



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	REX / En tværkunstnerisk aften i Musikhuset København
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	25-05-2024
Slutdato:	25-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Musikhuset København Vesterbrogade 59, 1620 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12250 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Selma Sunniva, Nicolai G. H. Johansen, Óskar Kristinn Vignisson, Rasmus Christian Pedersen, Erik Danciu, Clara Dessau, Xenia Noetzelmann, Frederikke Dahl-Hansen, Árni Bernhard Vignisson, Anna Dammegaard Søllested, Sebastian Bjerregaard, Alberte Hummelshøj, Stine Elkjær, Maika Malou, Maria Bondeskov, Kristian Sandmark, Asger Ryø Borberg, Isac Hessellund, Gala Negrello, Katrine Thejl, Candelaria Gutierrez, Ezmeralda Trolle, Sidney Plaut, Christian Lønhart, Joachim Morre, Frederik Paludan, Martin Jespersen, Yifan Zhou, Søren Kahr, Sigurd Bleken, Christina Wolstrup, Christoffer Torp, Nikolai Du, Laura Hadsund Baarstrøm, William Lindekilde, Jessica Khalili, Hera Mira Eleonora, Emil Valenti, Mads Mølgaard Helbæk, Adam Bloch, Jonas Ritter, Mathilde Zöllner Jensen, Eliot Hardt, Arbi Alexander.
Evt. relevant link til projektet:	www.rexcollages.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>REX er en forening bestående af et utal af kunstnere fra vidt forskellige kunstneriske verdener og genrer. Vi søger midler til et bredt musikarrangement, som bygger bro mellem unge vækstlagskunstnere i musik- og filmbranchen.</p> <p>Arrangementet vil udspille sig i Musikhuset Københavns smukke lokaler. Der vil være værker skabt af foreningens unge kunstnere i salene og i haven vil unge eksperimenterende kokke servere kreativ mad. Vi ønsker at skabe et arrangement, hvor unge kunstnere kan møde hinanden på tværs af fag og vise deres værker frem.</p>



Arrangementet løber af stablen d. 25. maj 2024.

Vi søger 12250 ,- i støtte til leje af det lyd- og lysudstyr, som gør arrangementet muligt, da Musikhuset København ikke har det til rådighed. Efter samtale med flere udlejningsfirmaer har vi indhentet de bedste tilbud til vores behov. Tilbuddene tager højde for at vores begrænsede økonomiske muskler, men forsøger stadig at give de bedst mulige rammer for aftenens værker, som 40 unge kunstnere har arbejdet i to år på at skabe. Aftenens kunstneriske indhold er støttet af Statens Kunstfond, Koda, Dansk Komponistforening og DPA.

Formidling af projektet

Vores primære målgruppe er andre vækstlagskunstnere, samt folk med interesse for normbrydende kunst. Vi har særligt fokus på kunstnere, der prøver at finde fodfæste i karrieren. De seneste år har REX som forening skabt et stort netværk af unge kunstnere. Vi skaber arrangementer for blandt andet at udvide vores netværk, så vi kan skabe endnu flere meningsfulde forbindelser mellem unge kunstnere.

Til arrangementet vil værkernes skabere være til stede for at snakke om kreative samarbejde på tværs af musik og film. De vil dele deres erfaringer om, hvordan samarbejde på tværs og gensidig kunstnerisk frihed kræver, at man tager chancer og stoler på hinanden.

For at nå vores målgruppe vil vi udnytte det store netværk, som vi har opbygget. Med hjælp fra Musikhuset København, isaac production, medvirkende kunstnere og tidligere samarbejdspartnere har vi udarbejdet en markedsføringsplan, der udnytter de forskellige kunstneres indflydelsessfærer, og når ud til lige den målgruppe vi ønsker.

Vi bruger vores adgang til en række lukkede facebook-grupper, som vigtig del i planen. Vigtigst er her studentergrupper på konservatorierne, Komponist Kollektivet, Musikvidenskab, Super16 og Filmskolen.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	REX
Momsregistreret	